令和５年度第２回地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所理事会議事録

日 時 令和５年９月 12日（火）9時 00分から 9時 40分まで

場 所 産技総研共通技術研修室(2)
出席者 北森理事長（議長）

岸本副理事長
和泉理事（事務）
林 理事（技術）
田子監事（弁護士）
青木監事（公認会計士）

※ 青木監事は、電子会議システムを使用してリモートにて参加。

【議題】
１ 令和５年度第１四半期財務状況について
・事務局から説明を行い、審議の上、承認を得た。
・出席監事から、収入状況、共同研究負担金等に関する質問があり、事務局から説明を行
った。

２ 令和５年度神奈川県立産業技術総合研究所評価委員会の概要について
・事務局から説明を行い、審議の上、承認を得た。
・出席監事から、評価結果に関する質問があり、事務局から説明を行った。

上記議題１～２について採決を行い、原案のとおり了承された。

【報告事項】
１ 技術相談等業務実績について

・事務局から報告を行った。

・出席監事から、支援件数に関する質問があり、事務局から報告を行った。

２ 令和５年度一般公開「KISTEC施設公開デー2023」実施報告について
・ 事務局から報告を行った。

３ 令和５年度かながわサイエンスサマー「夏休みおもしろ科学体験」の実施結果について

・ 事務局から報告を行った。

以上